
Číselník SAP Výrobce PartNo Výrobce Typ KPZ
Požadovaný 

počet
Cena

bez DPH / ks Cena s DPH / ks
Celková cena s 

DPH Místo dodání, ulice, město, PSČ
T10000191 HP Q5949A HP LJ 1160 1320, toner černý 2.5K 4 690,09 Kč 835,01 Kč 3 340,03 Kč KoP F-M, Na poříčí 3510, Frýdek-Místek, 73801
T10000242 Kompatibilní 43979102,K OKI B410 430 440 MB460 470 480, Toner 3500 stran kompatibilní 15 127,84 Kč 154,68 Kč 2 320,21 Kč KoP F-M, Na poříčí 3510, Frýdek-Místek, 73801
T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 5 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 12 517,02 Kč KoP F-M, Na poříčí 3510, Frýdek-Místek, 73801
T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 18 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 51 175,33 Kč KoP F-M, Na poříčí 3510, Frýdek-Místek, 73801
T10000302 OKI 45807111 Oki B432 512 MB492 562, toner 12k 8 3 125,87 Kč 3 782,30 Kč 30 258,43 Kč KoP F-M, Na poříčí 3510, Frýdek-Místek, 73801
T10000189 HP Q2612A HP LJ 1010 1012 1015 3020, toner 2.000 str. 3 794,79 Kč 961,69 Kč 2 885,08 Kč KoP Třinec, Poštovní 621, Třinec, 73961
T10000235 Kompatibilní 593-10121, D5110K-HY-SQPDell 5110cn, high capacity black toner Sqip 18K 1 916,49 Kč 1 108,96 Kč 1 108,96 Kč KoP Třinec, Poštovní 621, Třinec, 73961
T10000242 Kompatibilní 43979102,K OKI B410 430 440 MB460 470 480, Toner 3500 stran kompatibilní 18 127,84 Kč 154,68 Kč 2 784,25 Kč KoP Třinec, Poštovní 621, Třinec, 73961
T10000298 OKI 45807106 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 7.000 stran 6 2 245,75 Kč 2 717,36 Kč 16 304,16 Kč KoP Třinec, Poštovní 621, Třinec, 73961
T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 6 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 17 058,44 Kč KoP Třinec, Poštovní 621, Třinec, 73961
T10000301 OKI 44917602 Oki B431 MB491, toner 12k 6 3 269,73 Kč 3 956,37 Kč 23 738,22 Kč KoP Třinec, Poštovní 621, Třinec, 73961
T10000518 Xerox 106R03585 Xerox Black Extra High capacity toner cartridge pro VersaLink B400/B405 (24 600str.) 1 3 758,76 Kč 4 548,10 Kč 4 548,10 Kč KoP Třinec, Poštovní 621, Třinec, 73961 168 038,24 Kč
T10000003 Birch LBL050030PB Samolepící etikety 50mm x 30mm, bílý papír, 1500 et/kot. (cena za 1500 et.) A 30 95,88 Kč 116,01 Kč 3 480,44 Kč Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín, 74102
T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k A 3 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 8 529,22 Kč Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín, 74102
T10000301 OKI 44917602 Oki B431 MB491, toner 12k A 3 3 269,73 Kč 3 956,37 Kč 11 869,11 Kč Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín, 74102
T10000302 OKI 45807111 Oki B432 512 MB492 562, toner 12k A 3 3 125,87 Kč 3 782,30 Kč 11 346,91 Kč Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín, 74102
T10000533 Xerox 115R00085 Xerox Maintenance Kit 220V (Fuser, Transfer Unit) pro WC 3655/3615 a  Phaser 3610 A 3 471,15 Kč 570,09 Kč 1 710,26 Kč Msgr. Šrámka 1030, Nový Jičín, 74102 36 935,94 Kč
T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 30 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 75 102,12 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00
T10000298 OKI 45807106 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 7.000 stran 36 2 245,75 Kč 2 717,36 Kč 97 824,96 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00
T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 48 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 136 467,56 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00
T10000379 OKI 46490607 OKI Cyan toner do C532/C542 a MC573 (6 000 stránek) 3 3 686,31 Kč 4 460,44 Kč 13 381,31 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00
T10000386 OKI 46490608 OKI Černý toner do C532/C542 a MC573 (7 000 stránek) 10 1 924,07 Kč 2 328,13 Kč 23 281,30 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00
T10000394 OKI 46490606 OKI Magenta toner do C532/C542 a MC573 (6 000 stránek) 3 3 686,31 Kč 4 460,44 Kč 13 381,31 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00
T10000424 OKI 46490605 OKI Yellow toner do C532/C542 a MC573 (6 000 stránek) 3 3 686,31 Kč 4 460,44 Kč 13 381,31 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00
T10000188 HP C7115A HP LJ 1000w 1200 1220 MFP 3330, toner 1 668,53 Kč 808,93 Kč 808,93 Kč 30. dubna 2c Ostrava 1, 702 00 373 628,77 Kč
T10000003 Birch LBL050030PB Samolepící etikety 50mm x 30mm, bílý papír, 1500 et/kot. (cena za 1500 et.) 20 95,88 Kč 116,01 Kč 2 320,30 Kč Bochenkova 4, Opava, 746 01
T10000136 Frama 230-03-017 proOficemail/ a 2 ks barv. K 5 2 190,72 Kč 2 650,77 Kč 13 253,87 Kč Bochenkova 4, Opava, 746 01
T10000205 HP CF226X HP LJ Pro M402, MFP M426, toner HC 26X 9K 1 3 058,94 Kč 3 701,32 Kč 3 701,32 Kč Bochenkova 4, Opava, 746 01
T10000298 OKI 45807106 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 7.000 stran 20 2 245,75 Kč 2 717,36 Kč 54 347,20 Kč Bochenkova 4, Opava, 746 01
T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 12 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 34 116,89 Kč Bochenkova 4, Opava, 746 01 107 739,57 Kč
T10000204 HP CF226A HP LJ Pro M402, MFP M426, toner 26A 3.1K 4 1 934,70 Kč 2 340,99 Kč 9 363,95 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 4 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 10 013,62 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000296 OKI 44574702 Oki B411 431, toner 3k 30 1 553,45 Kč 1 879,67 Kč 56 390,05 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000298 OKI 45807106 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 7.000 stran 4 2 245,75 Kč 2 717,36 Kč 10 869,44 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 5 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 14 215,37 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000409 OKI 44059256 OKI MC861, toner black 9,5k 1 1 347,65 Kč 1 630,66 Kč 1 630,66 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000410 OKI 44059255 OKI MC861, toner cyan 10k 1 3 240,76 Kč 3 921,31 Kč 3 921,31 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000411 OKI 44059254 OKI MC861, toner magenta 10k 1 3 240,76 Kč 3 921,31 Kč 3 921,31 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000412 OKI 44059253 OKI MC861, toner yellow 10k 1 3 240,76 Kč 3 921,31 Kč 3 921,31 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000566 Xerox 106R02723 Xerox Toner Black pro pro Phaser 3610/WC3615 (14.100 str) 4 3 724,74 Kč 4 506,94 Kč 18 027,75 Kč KoP Karviná, tř. Osvobození 1388/60a735 06, Karviná - Nové Město
T10000297 OKI 45807102 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 3.000 stran 20 1 553,45 Kč 1 879,67 Kč 37 593,37 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí
T10000387 OKI 1283601 Oki ES4131 4161 5112, válec 5 1 953,05 Kč 2 363,18 Kč 11 815,92 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí
T10000566 Xerox 106R02723 Xerox Toner Black pro pro Phaser 3610/WC3615 (14.100 str) 3 3 724,74 Kč 4 506,94 Kč 13 520,81 Kč KoP Havířov, Junácká 1632/3, 736 01, Havířov - podlesí
T10000294 OKI 43979002 OKI B410 430 440 MB460 470 480, válec 20K 1 3 113,88 Kč 3 767,80 Kč 3 767,80 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000295 OKI 44574302 Oki B411 431 432, obrazový válec 25k 4 2 068,93 Kč 2 503,40 Kč 10 013,62 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000296 OKI 44574702 Oki B411 431, toner 3k 9 1 553,45 Kč 1 879,67 Kč 16 917,02 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000297 OKI 45807102 OKI B412 B432 B512 MB472 492 562, toner 3.000 stran 10 1 553,45 Kč 1 879,67 Kč 18 796,68 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000300 OKI 44574802 Oki B431 MB461 471 491, toner 7k 3 2 349,65 Kč 2 843,07 Kč 8 529,22 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000498 Sharp AR-168T Sharp AR122/152/153/5012/5415/M150/M155, toner 1 678,35 Kč 820,80 Kč 820,80 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000525 Xerox 113R00773 Xerox Drum pro Phaser 3610/WC3615/3655  85000 stran 2 1 523,71 Kč 1 843,69 Kč 3 687,38 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000568 Xerox 106R02721 Xerox Toner Black pro pro Phaser 3610/WC3615 (5.900 str) 2 62,82 Kč 76,01 Kč 152,02 Kč KoP Orlová, Osvobození 1289, 735 14, Orlová - Lutyně
T10000242 Kompatibilní 43979102,K OKI B410 430 440 MB460 470 480, Toner 3500 stran kompatibilní 6 127,84 Kč 154,68 Kč 928,08 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1
T10000294 OKI 43979002 OKI B410 430 440 MB460 470 480, válec 20K 4 3 113,88 Kč 3 767,80 Kč 15 071,19 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1
T10000339 OKI 43865724 Oki C5850 5950 MC560, toner black 8k 2 2 465,53 Kč 2 983,29 Kč 5 966,59 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1
T10000387 OKI 1283601 Oki ES4131 4161 5112, válec 1 1 953,05 Kč 2 363,18 Kč 2 363,18 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1
T10000388 OKI 44917607 Oki ES4131 4191 MFP, toner black 1 1 376,62 Kč 1 665,71 Kč 1 665,71 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1
T10000525 Xerox 113R00773 Xerox Drum pro Phaser 3610/WC3615/3655  85000 stran 4 1 523,71 Kč 1 843,69 Kč 7 374,76 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1
T10000534 Xerox 106R02724 Xerox Metered Black toner pro Phaser 3610/WC3615 (25 300str.) 5 62,82 Kč 76,01 Kč 380,06 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1
T10000568 Xerox 106R02721 Xerox Toner Black pro pro Phaser 3610/WC3615 (5.900 str) 5 62,82 Kč 76,01 Kč 380,06 Kč KoP Bohumín, Vrchlického č. 608, 735 81, Bohumín 1

UP avizo objednávky pro ZMP



T10000205 HP CF226X HP LJ Pro M402, MFP M426, toner HC 26X 9K 1 3 058,94 Kč 3 701,32 Kč 3 701,32 Kč Masarykovy sady 84/8, 737 01, Český Těšín 295 720,40 Kč
T10000136 Frama 230-03-017 proOficemail/ a 2 ks barv. K 4 2 190,72 Kč 2 650,77 Kč 10 603,09 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál
T10000302 OKI 45807111 Oki B432 512 MB492 562, toner 12k 35 3 125,87 Kč 3 782,30 Kč 132 380,64 Kč KoP Bruntál, Květná 64, 79201 Bruntál 142 983,73 Kč

1 125 046,65 Kč 1 125 046,65 Kč


